1
Attuatori pneumatici per l’uso con le valvole a sfera GBV
Serie BVA300
TI-P370-01-IT-ISS1
Scheda tecnica 819799-00
Data di emissione: 05/19
Scatola di finecorsa
Opzioni:

Dado stelo Acciaio inox
4
Come ordinare
Nota: Prima di effettuare un ordine è necessario consultare le tabelle di selezione (sezioni da A a I).
Come ordinare:
1 - Attuatore GESTRA BVA320S/8
1 - Elettrovalvola 3/2 NAMUR 24 Vca
1 - Kit blocchetto di unione 303X
1 - Scatola di finecorsa LSB72
Nota: Le valvole a sfera attuate possono essere fornite completamente assemblate per adattarsi all'applicazione.
3
16
10
3
(non disponibile
come ricambio)
18
7
5
8 17 11
12
Disegno esploso
del set di molle
Selezione quantità di molle
A seconda della pressione dell'aria disponibile, il BVA ha diverse configurazioni di molle. Per istruzioni dettagliate fare riferimento alle Istruzioni di Installazione originali.
 Molle
BVA S/4 S/6 S/8 S/10 S/12 S/14
310 • • •
315 - 365 • • • •
Esempio: BVA325S/10 ha 10 molle.
Ricambi I ricambi disponibili sono riportati di seguito. Nessun altro elemento è fornibile come ricambio.
Ricambi disponibili
 Kit di manutenzione serie BVA300
Set O-ring (disponibile in NBR, Viton o silicone) 7, 8, 11, 12, 16
Rondelle per pignone 13, 14, 15
Altri 5, 6, 10, 17, 18
6
6
15
14
13
81711420
1
21
22
Configurazione normalmente
aperta
Come ordinare i ricambi
Ordinare sempre i ricambi utilizzando la descrizione riportata
nella colonna "Ricambi disponibili" e indicare la nomenclatura
dell'attuatore pneumatico per cui sono destinati. Nota: tutte
le parti di ricambio di cui sopra sono vendute insieme in un
unico kit di ricambi.
Esempio: 1 - Kit di manutenzione serie BVA300 con O-ring
in NBR per attuatore pneumatico GESTRA BVA320S/08.
4
Tabelle di selezione
Le sezioni da A a I contengono tutte le informazioni necessarie per selezionare l'attuatore corretto per le relative valvole a sfera GESTRA. Per le valvole che non compaiono in queste tabelle
rivolgersi a GESTRA.
Tabelle di selezione degli attuatori pneumatici per valvole a sfera a tre pezzi
* Nota: Le dimensioni A e B rappresentano la dimensione massima (mm) per l'attuatore più grande consigliato per ogni valvola.
Dimensioni *
(mm)
B
A
Valvole a sfera M10Vi ISO, M10Si ISO e M10Ti ISO
DN
Doppio effetto Semplice effetto
BVA BVL BVA BVL
Pressione d'esercizio dell'attuatore 3 bar g
¼" RB - " RB 310D 300X 310S/4 300X